住所・所在地変更の⼿続きには、下記の書類等のご提出をお願い致します。

Ⅰ）個人会員

① 住所・所在地変更届

② ⾃宅住所を変更した場合は住所・所在地変更届に変更事項を記載のうえ、住所を

確認できる次の証明書等をご提出ください。

 ※印鑑証明書、運転免許証、パスポート、健康保険証 何れかの写し

③ 勤務先・通信先（連絡先）を変更した場合は住所・所在地変更届に変更事項を

記載のうえご提出ください。

Ⅱ）法人会員

① 住所・所在地変更届

② 法人の本店所在地を変更した場合は住所・所在地変更届に変更事項を記載のうえ

所在地の変更記載がある、履歴事項全部証明書を添付してください。

③ 登録者の⾃宅・勤務先・通信先（連絡先）を変更した場合は住所・所在地変更届

に変更事項を記載のうえご提出ください。

【書類送付先】

〒563-0021  大阪府池田市畑3丁目11番地

PGM池田カントリークラブ 会員課

 Tel 072-753-4002  Fax 072-753-3251

住所・所在地変更⼿続要項

年　　　月　　　日

ＰＧＭプロパティーズ株式会社

ＰＧＭ池田カントリークラブ　御中

証書番号

住　　所

氏　　名

（法人の場合は、所在地・法人名・代表者名）

登録者名

この度、下記の通り住所・所在地を変更しましたので、届出いたします。

１．自宅１．自宅１．自宅１．自宅 ２．法人所在地（本店）２．法人所在地（本店）２．法人所在地（本店）２．法人所在地（本店）

〒 〒

〒 〒

３．勤務先３．勤務先３．勤務先３．勤務先 ４．通信先（郵送先）４．通信先（郵送先）４．通信先（郵送先）４．通信先（郵送先）

〒 〒

以上

※変更した項目のみご記入ください。

※自宅住所を変更した場合は住所の記載がある身分証

　(運転免許証、健康保険証何れかの写し)を添付してください。

　身分証の写しは住所・氏名・生年月日記載の箇所が必要。

※法人が本店所在地を変更した場合は、履歴事項全部証明書を添付してください。

受付日：

名 称

役 職

部 署

所 在 地

名 称

住所・所在地変更届住所・所在地変更届住所・所在地変更届住所・所在地変更届

記

旧所在地

新所在地新 住 所

旧 住 所

代 表 ℡℡

担当印

℡℡

所 在 地

ご担当者

部 署